
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51321064A

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit DRERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ''Gjeneral 
Nikols'', Ndërtesa Nr.24, Hyrja 1, 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, turizem, agjensi turistike, marreveshje kontraktore 
me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe te huaj per 
zgjerimin apo kooperimin ne fushen e hoteleri-turizmit, etj” 
Bar-Restorant, shërbim ushqimi catering, aktivitete e 
veprimtari mbeshtetese te fushës hoteleri-turizem, etj. 
Import-eksport, tregetimin e artikujve te te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice si, tregetim artikuj te ndryshem 
industrial, tregetim artikuj te ndryshem ushqimore, tregetim 
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim fruta–
perime, tregetim pije alkolike dhe joalkolike te ndryshme, 
tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije, 
tregetim prodhimesh kozmetike e estetike, tregetim mallrash 
te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit ne mbeshtetje te 
aktivitetit hoteleri-turizem. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet 
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
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veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Bernard Ndokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2025 Deri: 19/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jak Ndokaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRERI
E-Mail: jakndokaj@hotmail.com  
Telefon: 0692088999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-397697-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425185-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date  19.03.2025  per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30417F19-16C0-455C-B3DA-24EAD8834587
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eshte shtuar administratori:            ("Bernard Ndokaj")                      Nga data 
"19/03/2025             Ne daten "19/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Jak Ndokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970D34FA-4AA9-49B7-B49E-3615E4A6CD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537B96B5-59E3-4DCE-A764-E54ED8BA61D5

